
 

 
 
 
 
 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

SETTORE SOCIALITA’  
 
 
 

Iscritta al n.96 Registro Determinazioni in data 23 aprile 2004 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta A.C.Q.U.A. (Assistenza 

Controllo Qualità Alimenti) per consulenza H.A.C.C.P.   

 

 

 
COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Gaetano Caputi – Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, ai 

sensi dell’art.107 del TUEL n.267 del 18.08.2000; 

Premesso che: 

� Con determinazione n.301 del 2.12.2003 veniva affidato al laboratorio Gruppo 

A.C.Q.U.A. – Assistenza Controllo qualità alimenti – le attività in materia di 

adempimenti previsti dal D.L.vo n.155/97 e norme collegate per il servizio delle 

mense scolastiche e Asilo Nido; 

� Gli adempimenti di cui innanzi sono stati adempiuti; 

� Il Gruppo A.C.Q.U.A. ha emesso fattura per tale adempimento ammontante a € 

1.800,00 Iva compresa; 

Tutto ciò premesso 

 Ritenuto dover liquidare la fattura n.05/04 del 19.01.2004 emessa dalla ditta 

Gruppo A.C.Q.U.A. (Assistenza Controllo Qualità Alimenti) per attività in materia di 

autocontrollo secondo il sistema  H.A.C.C.P. 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi 

dell’art.49 del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

 

DETERMINA 

1. Liquidare, come liquida, la fattura n.05/04 del 19.01.2004 in favore della 

A.C.Q.U.A. – Assistenza Controllo Qualità Alimenti – Via G. di Vittorio,29/o – 

Molfetta la somma di € 1.800,00 Iva compresa per le ragioni esposte in narrativa. 

2. Imputare la spesa complessiva di € 1.800,00 al Cap. n.21181 Imp. n.7025 del 

bilancio 2003. 

3. Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Direttore Generale, al Capo 

Settore Economico- Finanziario. 

 

 

/gl 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 
 

PARERE 
 

Art. 151 – comma 4 – TUEL n.267/2000 
 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 

con imputazione della spesa complessiva € 1.800,00 al Cap. n.21181 

Bilancio 2003 - Imp. n.7025 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 

 

Molfetta,06 maggio 2004 
 

 

                 Il Capo Settore Economico Finanziario  

                    F.to Dott. Giuseppe Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Il Dirigente  
 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 11 Maggio 2004 AL 25 Maggio 2004 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to Carlo Lentini Graziano 
   
 


